
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M A S 

 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2013-04-26 SPRENDIMO Nr. TS-

6.118 „DĖL PRITARIMO PROJEKTUI ,,ROKIŠKIO RAJONO PANDĖLIO SENIŪNIJOS 

SRIUBIŠKIŲ KAIMO MELIORACIJOS STATINIŲ ATNAUJINIMAS“ PAPILDYMO  

 
2013 m. gegužės 31 d. Nr. TS-7.161 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., Nr. 55-1049; 

2008, Nr. 113-4290, Nr. 137-5379) 16 straipsnio 2 dalies 15 ir 26 punktais, bei Lietuvos kaimo 

plėtros 2007-2013 metų programos priemonės „Kaimo atnaujinimas ir plėtra“ įgyvendinimo 

planavimo būdu taisyklėmis, patvirtintomis Lietuvos Respublikos Žemės ūkio ministro 2013 m. 

kovo 26d. įsakymu Nr. 3D-224, Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r en d ž i a : 

Papildyti Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2013 m. balandžio 6 d. sprendimą Nr. TS-

6.118 „Dėl pritarimo projektui ,,Rokiškio rajono Pandėlio seniūnijos Sriubiškių kaimo melioracijos 

statinių atnaujinimas“ 4 ir 5 punktais : 

,,4. Įsipareigoti įtraukti projektą į regiono plėtros planą ir į savivaldybės strateginio plėtros 

plano įgyvendinimo priemones iki projekto įgyvendinimo pabaigos. 

5. Patvirtinti, kad projektas nenumatytas įgyvendinti pagal Lietuvos Respublikos vidaus 

reikalų ministerijos įgyvendinamą Sanglaudos skatinimo veiksmų programos priemonę „Prielaidų 

spartesnei ūkinės veiklos diversifikacijai kaimo vietovėse sudarymas“, Lietuvos Respublikos 

aplinkos ministerijos įgyvendinamą Sanglaudos skatinimo veiksmų programos priemonę „Vandens 

tiekimo ir nuotekų tvarkymo sistemų renovavimas ir plėtra“, Lietuvos Respublikos susisiekimo 

ministerijos įgyvendinamą Ekonomikos augimo veiksmų programos priemonę „Savivaldos 

transporto infrastruktūros modernizavimas ir plėtra“, Lietuvos Respublikos ūkio ministerijos 

įgyvendinamas Sanglaudos skatinimo veiksmų programos priemones „Viešųjų nekilnojamųjų 

kultūros paveldo objektų kompleksiškas pritaikymas turizmo reikmėms“, „Viešosios paskirties 

pastatų renovavimas nacionaliniu lygiu“, „Viešosios paskirties pastatų renovavimas regioniniu 

lygiu“ ir „Viešosios paskirties renovavimo projektai, atitinkantys Lietuvos 2004–2006 metų 

Bendrojo programavimo dokumento 1.2 priemonės „Energijos tiekimo stabilumo, prieinamumo ir 

didesnio energetikos efektyvumo užtikrinimas“ naudos ir kokybės vertinimo kriterijus, Programos 

priemonę „Vietos plėtros strategijų įgyvendinimas“ ar pagal kitas ES fondų, Programos ar 

nacionalinių programų lėšomis įgyvendinamas programas.“ 

 

 

 

 

Savivaldybės meras                                   Vytautas Vilys 

 

 

 

 

 

 

 

Jolanta Jasiūnienė 


